



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik

OBJEDNÁVKA č. O200118

Datum objednávky: 24.04.2020

Odběratel: (fakturační adresa)	STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1	Dodavatel:	FláktGroup Czech Republik a.s. Slovanská 781 463 12Liberec XXV - Vesec Česká republika IČ: 46708375 DIČ: CZ46708375 Bankovní spojení: SWIFT: č.ú. IBAN:
IČ:	00001279	IČ:	46708375
DIČ:	CZ00001279	DIČ:	CZ46708375
Bankovní spojení:	Želetavská 1525/1, Praha 4, 113 80 č.ú. 200210002/2700 200210010/2700 (EUR)	Bankovní spojení:	č.ú.
Unicredit Bank		SWIFT:	IBAN:
Komerční banka a.s.	Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 43-4233980247/0100 EUR) 107-142760267/0100 (GBP) 107-78250237/0100 (CHF)	Kontaktní osoba:	
Account No.:		Místo dodání:	STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik - VZ II Za Viaduktem 8 Praha 7
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.		Způsob dopravy:	Osobní
Rámcová smlouva:		Forma úhrady:	Převodem
		Splatnost dní:	

č.	Kód dodavatele	Popis	Množství	MJ	Cena MJ	Celkem bez DPH Kč	Dat.dodání
1		Ventilátorový komplet pro FCU TOP GEKO / GEKO 393	14	ks	6 160,0000000	86 240,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048 Velikost 7 hlavní kondenzační vana, dvouosičkový motor, jednoosičkový motor, 3 ks heligonů a kabel					
2		Ventilátorový komplet pro FCU TOP GEKO / GEKO 393	3	ks	3 968,0000000	11 904,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048 Velikost 4 hlavní kondenzační vana, dvouosičkový motor, jednoosičkový motor 3 ks heligonů a kabel					
3	MT4-024-NO	Servopohon Honeywell	3	ks	578,0000000	1 734,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048					
4	MT4-024-NC	Servopohon Honeywell	3	ks	612,0000000	1 836,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048					
5	MT4-230-NO	Servopohon Honeywell	6	ks	578,0000000	3 468,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048					
6	V5833C1041	Třícestný ventil Honeywell	2	ks	977,5000000	1 955,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048					
7	V5833C1017	Třícestný ventil Honeywell	2	ks	799,0000000	1 598,00	30.06.2020
		Interní č.: REZIE00048					
8		Doprava	1	ks	1 980,0000000	1 980,00	30.06.2020
		Interní č.:					

Cena celkem bez DPH: 110 715,00 Kč

Na základě Vaší nabídky č. 20 02 0417 a 20 02 0766 objednááme výše uvedené náhradní díly.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních podmínek odběratele, které byly přiloženy k této objednávce, a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzujeme tuto objednávku číslo **O200118** a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje:	XXX	Za STC schválil:
E-mail:	XXX	
Tel.:	XXX	
Fax:		